令和３年１１月１９日

石川県立志賀高等学校

３学年 保護者 各位

石川県立志賀高等学校

校 長  仁八  潔

（公印省略）

２学期保護者懇談会の開催について（ご案内）

紅葉の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

さて、本校では１１月２９日（月）から５日間にわたって第４回定期考査が行われます。つ

きましては、下記の日程で、お子様の２学期の成績状況、学校・ご家庭での生活、進路志望等

について担任と保護者の方との懇談の機会を持ちたいと思います。ご多忙のこととは存じます

が、ぜひご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日  時  令和３年１２月２０日（月）・２１日（火）・２２日（水）

いずれも１３時３０分～１６時３０分まで

２ 場  所  本校 ３１Ｈ 学習室（２階）

           ３２Ｈ 多目的室（２階）

３ 参加方法  下記のＱＲコードをカメラで読み取り回答後、送信ボタンをクリックする。

        または、ＵＲＬを入力し回答後、送信ボタンをクリックする。

        兄弟姉妹は、お子様一人ずつ回答願います。

準備の都合もありますので、参加票は１２月１３日（月）までに送信をお願いします。

なお、希望時間に多少の変更がありますのでご了承願います。不都合な場合は、必ず担任に連

絡してください。

ＱＲコード         ＵＲＬ

              https://forms.gle/F4y21YM7EXsDby5e7

事務担当
石川県立志賀高等学校
総務課 木森 勇二
TEL0767-32-1166
FAX0767-32-9077